Lista osob posiadajacych czynne prawo wyborcze zglaszajacych kandydata na lawnika w naborze na kadencje 2024-2027

Imie¢ i nazwisko kandydata na lawnika: .......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii PESEL:

Lp.

Imi¢/imiona

Nazwisko

Nr ewidencyjny PESEL

Miejsce stalego zamieszkania

Miejscowos¢ Ulica/nr domu/nr lokalu

Wiasnoreczny podpis

Pierwsza osoba na liscie jest uprawniona do skladania wyjasnien w sprawie zgloszenia kandydata na lawnika
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Lista os6b posiadajacych czynne prawo wyborcze zglaszajacych kandydata na fawnika w naborze na kadencje 2024-2027

Imie¢ i nazwisko kandydata na lawnika: .......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii PESEL:

Lp.

Imi¢/imiona

Nazwisko

Nr ewidencyjny PESEL

Miejsce stalego zamieszkania

Miejscowos¢ Ulica/nr domu/nr lokalu

Wiasnoreczny podpis
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Lista osob posiadajacych czynne prawo wyborcze zglaszajacych kandydata na lawnika w naborze na kadencje 2024-2027

Imie¢ i nazwisko kandydata na lawnika: .......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii PESEL:

Lp.

Imi¢/imiona

Nazwisko

Nr ewidencyjny PESEL

Miejsce statego zamieszkania

Miejscowos¢ Ulica/nr domu/nr lokalu

Wiasnoreczny podpis

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38




Lista osob posiadajacych czynne prawo wyborcze zglaszajacych kandydata na lawnika w naborze na kadencje¢ 2024-2027

Imie¢ i nazwisko kandydata na lawnika: .......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii PESEL:

L
p.

Imi¢/imiona

Nazwisko

Nr ewidencyjny PESEL

Miejsce stalego zamieszkania

Miejscowos¢ Ulica/nr domu/nr lokalu

Wiasnoreczny podpis

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50




